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        	Benutzerkonto erstellen	Passwort vergessen	nicht angemeldet (login)


    

       
	
    
        	Kaufangebote	Mietangebote


    


      
    
            



     
    Kaufangebote

    






    





    Suchkriterien

    
    
    Kaufpreis:
    egal
50000
100000
150000
200000
300000
400000
500000
600000
700000
800000
900000
1000000
1500000
2000000


    bis
    egal
50000
100000
150000
200000
300000
400000
500000
600000
700000
800000
900000
1000000
1500000
2000000


    


    
    
    Zimmer:
    egal
1
1.5
2
2.5
3
3.5
4
4.5
5
5.5
6
6.5
>6.5


    bis
    egal
1
1.5
2
2.5
3
3.5
4
4.5
5
5.5
6
6.5
>6.5


    

    
    
    
    Fläche (m2):
    
    bis
    
    


    
        * Reihenfolge der Auswertung:
   Netto-WF, Nutzfläche, Landanteil
    

    
    
    Ort:
        egal
4710 Balsthal


        

    

    
    Objektart
    egal
Wohnen
  Wohnung
    Wohnung
    Maisonette / Duplex
    Attikawohnung
    Dachwohnung
    Studio
    Einzelzimmer
    Möbl. Wohnobj.
    Terrassenwohnung
    Einliegerwohnung
    Loft
  Haus
    Einfamilienhaus
    Reihenfamilienhaus
    Doppeleinfamilienhaus
    Terrassenhaus
    Villa
    Bauernhaus
    Mehrfamilienhaus
  Wohnnebenräume
    Hobbyraum
    Kellerabteil
    Estrichabteil
  Wohnbauland
    Bauland
Gewerbe / Industrie
  Objekt
    Büro
    Ladenfläche
    Gewerbe
    Lager
    Praxis
    Restaurant
    Café
  Bauland
    Bauland in Gewerbezone
    Bauland in Industriezone
Parkplatz
  Auto
    offener Parkplatz
    gedeckter Unterstand
    Einzelgarage
    Doppelgarage
    Einstellpl. in Tiefgarage
  Motorrad
    Moto Hallenplatz
    Moto Aussenplatz
  Pferd
    Stallboxe


    

    

    
    
        
            Filter speichern
        
        

    


    
















    
    36 Objekte gefunden.
    Zeige 1 
    bis 10 
    


    
    Seite:
        
            1
            2
            3
            4
        
            Vorwärts
        


	
                                                                                                        Bild
                                                        

                                                            	
                                                                                                        Objekt                                                        

                                                                                    Zimmer [image: ]                                                        

                                                            	
                                                                                                        Titel                                                        

                                                                                    Verfügbar ab                                                        

                                                            	
                                                                                                        Adresse
                                                        

                                                                                    Ort                                                        

                                                            	
                                                                                                        Netto-WF                                                        

                                                                                    Nutzfläche                                                        

                                                                                    Landfläche                                                        

                                                            	
                                                                                                        Preis                                                        

                                                            
	[image: ]	Gewerbe

 	Modulare Gewerbeboxen für diverse Nutzungen - GreenPlaces!
ab sofort	Lippermattstrasse 2
4710 Balsthal	 

310m2

 

	CHF 680'000
	[image: ]	Gewerbe

 	Modulare Gewerbeeinheiten für diverse Nutzungen - GreenPlaces!
ab sofort	Lippermattstrasse 2
4710 Balsthal	 

147m2

 

	CHF 340'000
	[image: ]	Gewerbe

 	Modulare Gewerbeeinheiten für diverse Nutzungen - GreenPlaces!
ab sofort	Lippermattstrasse 2
4710 Balsthal	 

163m2

 

	CHF 355'000
	[image: ]	Büro

 	Willkommen beim Gewerbepark Brunnersmoosstrasse
nach Vereinbarung	Brunnersmoosstrasse 27
4710 Balsthal	 

175m2

 

	CHF 580'000
	[image: ]	Büro

 	Willkommen beim Gewerbepark Brunnersmoosstrasse
nach Vereinbarung	Brunnersmoosstrasse 27
4710 Balsthal	 

870m2

 

	auf Anfrage
	[image: ]	Büro

 	Willkommen beim Gewerbepark Brunnersmoosstrasse
ab sofort	Brunnersmoosstrasse 27
4710 Balsthal	 

95m2

 

	CHF 290'000
	[image: ]	Büro

 	Willkommen beim Gewerbepark Brunnersmoosstrasse
nach Vereinbarung	Brunnersmoosstrasse 27
4710 Balsthal	 

195m2

 

	CHF 580'000
	[image: ]	Mehrfamilienhaus

 	Bijoux an zentralster Lage mit Wohn- und Gewerbefläche
nach Vereinbarung	Herrengasse 9
4710 Balsthal	 

 

281m2

	CHF 999'000
	[image: ]	Bauland

 	NEUBAU, UMBAU ODER ANBAU AN BESTER LAGE
nach Vereinbarung	Lindhubelweg 7
4710 Balsthal	 

 

1412m2

	CHF 1'100'000
	[image: ]	Gewerbe

 	Flexible, innovative Gewerberäumlichkeiten
ab sofort	Lippersmattstrasse 2
4710 Balsthal	 

163m2

 

	CHF 340'000
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